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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72601601U

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit LUIZ BOCIA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/201726/01/2116

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Lazarat LAZARAT Lagjja Perroi I Bene, rruga 
Bocia, objekti nr. 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te karburanteve, gazit dhe vajrave 

lubrifikante
Luiz Bocia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuizBocia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUIZ BOCIA 2017
E-Mail: luizboci@gmail.com  
Telefon: 0675454311  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131554-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288635-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
LUIZ BOCIA BILANC 2018.pdf
vendimi i ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460063-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8065 Prot. , Nr. 306-19 Regj., datë  
24.01.2020  leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: 
Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  LUIZ BOCIA 2017 
SHPK pajisur NUIS (NIPT)- L72601601U  deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit 
gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464850-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8188 Prot. , Nr. 306-19 Regj., datë  
31.01.2020  leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja  
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  "LUIZ BOCIA 2017" SHPK 
pajisur NUIS (NIPT)- L72601601U  te vendosur me shkresen Nr. 8065 Prot., date 
24.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226AB61-5EEB-412B-B93C-4A78F0136561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E4FDB-EF4F-404C-A2B6-7D1F2725443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AB2A7B-9783-488D-908F-F7EBCC6349A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D838B6A-F96C-4221-BEFE-C09AB644414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F5FAB-0EF6-4150-88DD-CE2F09BDB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD46F6-723B-4CBB-9FF8-F4B50DCCEBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FB9C12-BD33-420F-9BCB-FA0F3977549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C05845-21D6-43B3-A998-0EB8EC6FC7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33F312-06A0-44A2-9C07-3BA8BC5BF703
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09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480621-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendmi luiz 2019 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
bilanc luiz bocia 2019 001.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619244-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 11.11.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665321-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Lagjja Perroi I Bene, rruga Bocia, objekti nr. 5.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Zona kadastrale 2392, pasuria nr. 40, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavije, km3, ndertese 1-kateshe, ne krahe me zyrat e ish SMT-se;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D798F67-8DA3-44C1-A81B-06D69391E1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D798F67-8DA3-44C1-A81B-06D69391E1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1561B8AD-E37C-408A-B326-2C892B984866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A833F-2BF4-4AA5-8D60-4900A452CA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF9AAE0-D45B-4EEC-A0A4-A95C720D040F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1860C618-0092-4FFA-A9EA-AF19CE7B66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E63CB6-7382-4323-97E6-C3BFC0AE70BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C69F2-93DC-4FDE-A153-CC1C7D3B0BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D54422F-0E10-43EF-81BA-DE77B42BAB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E48555-84BF-471E-9966-9B5641A66CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E48555-84BF-471E-9966-9B5641A66CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C4657-0BA1-4B98-B832-D1F38B75BC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C183B89-C2CE-4918-BC7A-CDA825DA9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328EF76-726D-4A63-9444-51243998E750
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Fshati Lazarat, Gjiokaster, zona kadastrale 2392, pasuria nr. 40, rruga 
nacionale Gjirokaster-Kakavije, km3, ndertese 1-kateshe, ne krahe me zyrat e ish SMT-se;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666090-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.02.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Zona kadastrale 2392, pasuria nr. 40, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavije, km3, ndertese 1-kateshe, ne krahe me zyrat e ish SMT-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743669-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
SHPJEGIME 2020 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2020 001.pdf

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A5CE7-E5D5-4C6E-83EB-FF37BD6F5989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643D51E-7337-4F6F-A65A-96825361F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF8A7F-AA57-4895-A8F0-661CEEA06F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF8A7F-AA57-4895-A8F0-661CEEA06F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD1B62A-232F-47A2-B16C-FA67B368EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153C193D-1B3D-4B92-B0C2-BF12BDDE4198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C45F32-60D6-4947-808B-C61B541A69B1

